

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE AGOSTO DEL 2012									
CEMENTERIO									
C U E N T A S		PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO	POR
CODIGO	DENOMINACION	INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO	A LA FECHA
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	444,000,000	728,794,000	142,329,344	38,732,186	586,464,656	38,732,186	586,464,656	0
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D	0	0	0	0	0	0	0	0
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	0	1,722,000	-948,205	949,140	2,670,205	949,140	2,670,205	0
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-05-03-000-000-000	OTRAS	0	1,722,000	-948,205	949,140	2,670,205	949,140	2,670,205	0
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	60,200,000	60,200,000	24,384,062	6,091,944	35,815,938	6,091,944	35,815,938	0
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	60,200,000	60,200,000	24,384,062	6,091,944	35,815,938	6,091,944	35,815,938	0
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0	0
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,500,000	65,500,000	11,332,890	3,993,143	54,167,110	3,993,143	54,167,110	0
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,500,000	65,500,000	11,332,890	3,993,143	54,167,110	3,993,143	54,167,110	0
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,300,000	1,300,000	-333,273	105,260	1,633,273	105,260	1,633,273	0
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	0		-217,021	0	217,021	0	217,021	0
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,300,000	1,300,000	-116,252	105,260	1,416,252	105,260	1,416,252	0
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	317,000,000	317,000,000	107,893,870	27,592,699	209,106,130	27,592,699	209,106,130	0
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	30,000,000	30,000,000	9,408,353	830,000	20,591,647	830,000	20,591,647	0
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	287,000,000	287,000,000	98,485,517	26,762,699	188,514,483	26,762,699	188,514,483	0
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	0	0	0	0	0	0	0	0
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0	0	0	0	0
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000	0
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	0	283,072,000	0	0	283,072,000	0	283,072,000	0
T O T A L		444,000,000	728,794,000	142,329,344	38,732,186	586,464,656	38,732,186	586,464,656	0